
КРЫМСКИЙ  РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ ПОСЛЕДИПЛОМНОГО 

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«22» августа 2014 г.                     г. Симферополь           №     2 

 

О зачислении  

 

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи от 

06.08.2014 г. № 116 «О реализации программ профессиональной переподготовки в Республике 

Крым», служебной записки руководителя учебного отдела, протокола заседания Приемной 

комиссии от 21.08.2014 г. № 4, списков учителей и преподавателей  украинского языка и 

литературы, направленных руководителями республиканских образовательных организаций для 

прохождения профессиональной переподготовки по направлению «Филология. Русский язык и 

литература» (списки, подписанные  и заверенные печатью от республиканских образовательных 

организаций, прилагаются),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Зачислить  слушателями  в группу РБ-1 по направлению  «Филология. Русский язык и 

литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных 

средств с 01 сентября 2014 года согласно списку: 

1. Пилипенко Надежду Петровну 

2. Прокопович Наталью Викторовну 

3. Ходюш Викторию Валерьевну 

 

2. Зачислить слушателями  в группу РБ-2 по направлению  «Филология. Русский язык и 

литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных 

средств с 01 сентября 2014 года согласно списку: 

1. Кондратюк Тамару Борисовну 

2. Нагорную Наталью Алексеевну 

3. Шеренговскую Галину Леонтьевну 

 

3. Зачислить слушателями  в группу РБ-3 по направлению  «Филология. Русский язык и 

литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных 

средств с 01 сентября 2014 года согласно списку: 

1. Агееву Екатерину Валентиновну  

2. Козицкую Оксану Ивановну 

3. Симонову Ларису Александровну 

 

4. Зачислить слушателями  в группу РБ-4 по направлению  «Филология. Русский язык и 

литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных 

средств с 01 сентября 2014 года согласно списку: 

1. Кривонос Аллу Петровну 

2. Подгорную Аллу Федоровну 

3. Шинькарук Надежду Васильевну 

 

5. Зачислить слушателями  в группу РБВ-1 по направлению  «Филология. Русский язык и 

литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных 

средств с 01 сентября 2014 года согласно списку: 

1. Голдыш Тамару Андреевну 

2. Кузьменко Елену Михайловну 

3. Панько Наталью Николаевну 

4. Сейтмеметову Фатму Небиевну 

 



6. Зачислить слушателями  в группу РБВ-2 по направлению  «Филология. Русский язык и 

литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных 

средств с 01 сентября 2014 года согласно списку: 

1. Балаховскую Лилию Викторовну 

2. Виспянскую Екатерину Ярославовну 

3. Кужильную Марию Евгеньевну 

4. Лялечкину Зинаиду Павловну 

 

7. Зачислить слушателями  в группу РБ-5 по направлению  «Филология. Русский язык и 

литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных 

средств с 01 сентября 2014 года согласно списку: 

1. Жилу Татьяну Николаевну 

2. Ширяеву Галину Викторовну 

3. Эмирзакову Динару Фариховну 

 

8. Зачислить слушателями  в группу РБ-6 по направлению  «Филология. Русский язык и 

литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных 

средств с 01 сентября 2014 года согласно списку: 

1. Власову Алину Владимировну 

2. Ганус Ольгу Анатольевну 

3. Покотило Любовь Юрьевну 

 

9. Зачислить слушателями  в группу РБ-7 по направлению  «Филология. Русский язык и 

литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных 

средств с 01 сентября 2014 года согласно списку: 

1. Аблаеву Ульвие Ридвановну 

2. Абраимову Веронику Николаевну 

3. Брусниченко Елену Николаевну 

4. Цему Валентину Петровну 

 

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Ректор 

 

А.Н. Рудяков 

 

            

 

 


